⁵³ Wit syn Stanisława, wikariusz katedralny plocki, pleban w Skołatowie, Bull. Pol., t. 4, nr 1469 (tu jako Wit syn Wita), 1492. Obl. 26 III 1425 (MPV, t. 10, nr 96); należna annata 17½ flor.

⁵⁴ Skołatowo na Mazowszu, pow. wyszogrodzki.

Item die VIII mensis marcii recepi a domino ~~Iacobo Andree plebano in Ostrowansz~~ Paulo de Glodowa⁵⁵ (!) pro parte solucionis dimidiorum fructuum suorum canonicatus et prebende in ecclesia Poznaniensi florenos quindecim, sive flor. XV

Item die XVI mensis marcii recepi a domino Iacobo Andree plebano in Ostrowansz⁵⁶, Wladislaviensis diocesis, pro dimidiis fructibus dicte sue parrochialis ecclesie in Ostrowansz florenos viginti, sive flor. XX

Item ea die recepi a domino Mathia Dria⁵⁷ pro dimidiis fructibus suorum canonicatus et prebende in ecclesia Cruswiciensi, Wladislaviensis diocesis, florenos XVIII, sive flor. XVIII

/f. 5r/

Pieniądze przekazane do Kamery Apostolskiej 30 IX 1426 — 1 IX 1427

Hic inferius continentur pecunie quas ego Iacobinus de Rubeis, canonicus Sancte Marie de Castello Ianuensis, Camere Apostolice collector in regno Polonie ac provincia Gneznensi etc., solvi prefate Camere Apostolice a die XXVIII mensis iunii anni millesimi CCCXXVI⁵⁸ mensis iunii usque ad diem XXIII mensis decembris anni millesimi CCCXXVII, ut infra videlicet:

Primo, de anno millesimo CCCXXVI, die XXX mensis septembris, pontificatus domini Martini pape quinti anno nono [=30 IX 1426], solvi reverendo patri domino Oddoni de Waris⁵⁸, Camere Apostolice thesaurario, de pecuniis per me nomine Camere Apostolice in regno Polonie ac provincia Gneznensi necnon civitate et diocesi Culmensi recollectis, florenos sexcentos auri de Camera et per manus honorabilium virorum heredum Veri de Guadagnis et sociorum in Romana Curia commorantium⁵⁹, sive flor. VI^c

Item solvi pro cambio supradictorum florenorum sexcentorum in summa florenos sexaginta, sive florenos flor. LX

Item de anno millesimo CCCXXVII, die XII mensis maii, pontificatus quo supra anno decimo [=12 V 1427], solvi prelibato reverendo patri domino Oddoni de Waris, thesaurario etc., de pecuniis per me nomine Camere Apostolice recollectis florenos quadringentos nonaginta sex auri de Camera et solidos triginta quinque monete Romane et per manus Cosme et Laurencii de Medicis et sociorum in Romana Curia commorantium⁶⁰, sive flor. CCCCLXXXVI et solid. XXXV

Item solvi pro cambio supradictorum florenorum quadringentorum nonaginta sex et solidorum triginta quinque in summa florenos quinquaginta, sive flor. L